4) Objednávateľ je povinný poskytnúť účinkujúcemu potrebnú súčinnosť technického a organizačného 

charakteru. 

Čl. V. Odmena za vytvorenie diela 
1) Odmena za účinkovanie sa určila na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a na základe zákona 

18/1996 Z. z. o cenách vo výške: 474 Eur (slovom: štyristosedemdesiatštyri eur) vrátane cestovných  

nákladov. Predmetná cena je konečná a nemenná, za predpokladu dodržania Článku II a III tejto zmluvy 

s tým, že za vystúpenie: 

- Honorár . . .30% 

- Použitie /Licencia /. . 70% 

Predmetnú cenu si účinkujúci zdaňuje v rámci dane z príjmu samostatne.